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CODIGO
CODE

AGO
STEEL

ESPESSURA
THICKNESS

COMPRIMENTO
SIZE

PESO
WEIGHT
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Faca de Mesa
Table Knife

001

420

10,0 MM

235 MM

84 G

Garfo de Mesa
Table Fork

002

304

25MM

205 MM

329G

Colher de Mesa
Table Spoon

003

304

25MM

205 MM

52G

Faca de Sobremesa
Dessert Knife

004

420

10,0 MM

197 MM

75G

Garfo de Sobremesa
Dessert Fork

005

304

22 MM

173 MM

28GC

Colher de Sobremesa
Dessert Spoon

006

304

22 MM

165 MM

232G

Faca de Peixe
Fish Knife

007

304

22 MM

202 MM

37G

Garfo de Peixe
Fish Fork

008

304

22 MM

175 MM

31G

Colher de Cha
Tea Spoon

009

304

1,8 MM

140 MM

20GC

Colher de Café
Coffee Spoon

010

304

1.8 MM

14 MM

15C

Colher de Terrina
Soup Ladle

on

304

25MM

310 MM

145G

Colher de Arroz
Serving Spoon

012

304

22 MM

267 MM

98 G

Colher de Agucar
Sugar Spoon

013

304

1,8 MM

140 MM

22G

Faca Trinchante Carne
Meat Carving Knife

014

420

12,0 MM

255 MM

n8 G

Garfo Trinchante Carne
Meat Carving Fork

015

304

25MM

255 MM

52G

Faca Trinchante Peixe
Fish Carving Knife

016

304

3,0 MM

260 MM

69 G

Garfo Trinchante Peixe
Fish Carving Fork

017

304

30 MM

257 MM

67G

Pa de Ovos
Eggs Shovel

Pa de Bolos
Cake Shovel

020

304

25MM

265 MM

86 G

Colher de Molhos
Sauce Spoon

021

304

22 MM

158 MM

36GC

Colher de Azeitonas
Olive Spoon

Colher de Refresco
Ice Tea Spoon

Colher de Gelado
Ice Cream Spoon

025

304

1,8 MM

132 MM

118G

Colher de Gelado Cabo Longo

Garfo de Bolo
Cake Fork

026

304

1.8 MM

145 MM

118G

Colher de Servir Arroz
Rice Server Spoon

Espatula de Manteiga
Butter Shovel

Faca de Queijo
Cheese Knife

Colher de Creme
Cream Spoon

Garfo de Carne
Meat Fork

Faca de Churrasco
Steak Knife

Colher de Consumé
Consumé Spoon

051

304

25MM

164 MM

36GC

Salad Cover 2 pcs

096

304

25MM

201 MM
202 MM

44G
48G
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